
 

ZMĚNY PRAVIDEL RAFTOVÝCH ZÁVODŮ 

 

 
Předsednictvo SVoČR vydává s platností od 1. března 2008 tyto změny Pravidel raftových 

závodů: 

 

 

Z 1.   Znění článku  III.9  se v odstavci  c  mění takto (změna je vyznačena tučně): 
 

c) Na trati je vyznačeno min. 8 branek, z nichž nejméně 2 musí být protivodné. Branek 

může být nejvýše 18, z toho nejvýše 7 protivodných. Vzdálenost mezi poslední 

brankou a cílem nesmí být menší než 15 m.   

 
 

Z 2.   Znění článku II.6  se v odstavci  b  mění takto (změna je vyznačena tučně): 
 

b) Mistrovství ČR se vypisuje v disciplínách sjezd, slalom, sprint a kombinace. 

Případné MČR v jiné disciplíně (hlídky, maratón) lze vyhlásit ve Směrnicích pro 

závodění pro příslušný rok.  

 

Z 3.   Znění článku III.1 se v odstavci b mění takto (změna je vyznačena tučně): 

 

b) Jako dodatkovou a vloženou disciplínu do programu může pořadatel zařadit závod 

hlídek nebo maratón. Tato disciplína není součástí seriálu mistrovských závodů, 

není v ní sestavován žebříček a není zahrnuta do celkových výsledků. Její uspořádání 

se řídí konkrétními propozicemi, případně Směrnicemi pro závodění. 

 

 

 

Na základě návrhů Rady raftingu schválilo Předsednictvo SVoČR . 
 

 
 


